Segunda, 10 de Abril de 2023 | ANO: 4 | Nº 623 | ISSN 2764-1678

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
TERMO ADITIVO ............................................................................................................................... 2

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 099/2022. ....................................................... 2

Página 1/3

Segunda, 10 de Abril de 2023 ANO: 4 | Nº 623
ISSN 2764-1678

Comissão Permanente de Licitação

TERMO ADITIVO

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 099/2022.

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO

Nº 099/2022. TOMADA DE PREÇOS 003/2022.

CONTRATANTE: Município de Davinópolis (MA);

CONTRATADA: NASCIMENTO SILVA

EMPREENDIMENTOS EIRELI - CPNJ nº

14.794.268/0001-57; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE

PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS EM

BLOQUETES SEXTAVADOS, INCLUSIVE

DRENAGEM SUPERFICIAL NA SEDE E NO

POVOADO ÁGUA VIVA, NO MUNICÍPIO DE

DAVINÓPOLIS – MA. VALOR: R$ 204.144,88 (duzentos

e quatro mil, cento e quarenta e quatro reais e oitenta e oito

centavos). Ficam mantidas todas as demais cláusulas e

condições do contrato original. Davinópolis (MA), 04 de

abril de 2023. Raimundo Nonato de Almeida dos Santos -

Prefeito.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: go6fkzzfqhm20230410100446

Página 2/3

Segunda, 10 de Abril de 2023 ANO: 4 | Nº 623
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

MUNICIPIO DE DAVIN
OPOLIS:01616269000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE
DAVINOPOLIS:01616269000160
Data:10.04.2023 22:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 099/2022.

		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-04-10T22:00:07-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL